
L Municipalitlad de Lota
ALCALDIA

DECRETO N" 320 @

LOTA, 14 de Enero de 2019

VISTOS /

a.) Licencia Medica de los funcionarios de esta
Corporación.

b) Titulo IV de Ia Ley N" 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de 23105/2013, de
Contraloría General de la República, que fija registro electrónica de Decreto
Alcaldicio relativos a las materias de personal que indica.

e) Resolución N' l8 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la Republica, que ñja normas sobre tramitación en Línea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica;

0 D.F.L. N" l/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que fúa texto refundido de [a Ley N' 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.l2' y las
facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, LICENCIA MÉDICA a los siguientes funcionarios

 NoMBRE
CAR¡,OS DA¡¡IEL UOYANO FONSECA
I'IARCELA DEL CARMEN MEDINA SALGADO
JOSE ELISEO GAVII"AN RUBIO
GRACIEI.A CECILIA VILI¿R AV]LEZ
ANGELO ISAIAS CONEJEROS RIVER¡S
MIREYA DEL CARMEN LIANOS AGUIRRE
DIEGO EERNANDO VEGA CID
OLGA DEL CARMEN VARGAS ROJAS

06 / oa /2oL8
02 / o8 /20t8
06 / o8 /201,8
06/ oa /2018
o6 / oa /2018
L3/08/20LA
09/o8/2OrB
o6/08/20ra

3
18
5
14
3

2t

oa / oa /2o1e
r9 /08 /20ra
!0/08/20!8
79/oA/207A
0a/08 /2o].a
L7 / OA/2OtA
29 / 08 /20LA
to / oa /20ta

ARCHIWSE.

PA L

TEROS O EBALLOS
0NAL (s)

SECREfARIOG
.l:;il

DISTRIB UCION: /
- Inleresodo
- Carpela
. ARCHIYO
- JFPB/dvc.-
- Siaper
Pag. lleb.

RJONA
CRET LTNICIPAL

N
D

R. ALCALDE

7

DIAS DESDE HASTA

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD,

Datos Personales Sensibles



i' ,!.1
: i.




